

Comentarios:	Resumen de Impuestos:	
ENVIAR CON PEDIDO DIRECTO A TIENDA POR RED	IEPS	1,867.00
EXPRESS ENTREGA EL 31/10/2025 ANTES DE LAS 11 AM	IVA	1,426.64
	Menos	
	Impuesto Incl.	0.00
	Descuento Orden	0.00
	Subtotal	7,048.68
	Imp. a ventas total	3,294.50
	Total de la orden	10,343.20

CORRE EN 11/01/25 EN 10:47:25
PARA PERIOD TERMINA 11/01/25

W A L - M A R T S T O R E S , I N C .
DETALLE RECIBOS PRUEB REPORT
COPIA PROV
por
Achats los

TIENDA #. 1ap1622

REPORTE #. SBP004B1-1
P'GINA # 1

ID Prov: 441980 MARINTER SA DE CV
Div: 28 Dept 96
ID Transpt: OTHR Descono

Facture: 650573
Cajas Recibidas: 1

Recibo: 28-11010017 Finalizado en
(Rcv# 1 de 1 recibos)

Artc	UPC #	Stock #	Cant Paq	Costo Paq	%IVA	Cant Recibid	Costo Ext
Description		Tamazo Color	%IEPS	IEPS		IVA	Costo Ext + Imp +IEPS
9637831	800190052705	CAV-LAM-004	6	536.66		12.000	1,073.32
CAVICCHIOLI LAMB VT		750 ML	26.50%	284.43	16.00%	171.73	1,529.48
101140266	08520000029	441980	12	1,235.42		36.000	3,706.26
SUTTER HME ZINFANDEL		750ML MD BAJ	26.50%	982.16	16.00%	593.00	5,281.42
101492703	750223921322	441980960	6	1,134.60		6.000	1,134.60
LAS NUBES COL PARCEL		750ML MDALT	26.50%	300.67	16.00%	181.54	1,616.81
101492704	750223921309	441980960	6	1,134.60		6.000	1,134.60
LAS NUBES SEL BARRIC		750ML MDALT	26.50%	300.67	16.00%	181.54	1,616.81
TOTALES:			Articulos Linea:	4	60.000	7,048.78	
			COSTO TOTAL:			7,048.78	
			IEPS:			1,867.93	
			IVA:			1,127.81	
			COSTO TOTAL:			10,044.50	
			Costo Factura:			7,048.68	
			COSTO TOTAL FACTURA:			10,343.22	
			Diferencia en Costo:			298.72-	

* = Tag Seguridad Prov.

REPORTE #. SBP004B1-1 VER. 2.143

Detalle Recibos PRUEB Report
por Facture: 650573
IDUSUAR AOROPTK
CORRE EN 11/01/25 EN 10:47:25 PARAPERIOD TERMINA 11/01/25 ID USUARIO AOROPTK

01 NOV. 2025
MERCANCIA
ENTREGADA